
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ № 62 

 

                                                       САНКТ- ПЕТЕРБУРГ 

 
                             Р Е Ш Е Н И Е  

 

26.01.2021                                № 4-1 

 

 

 О внесении изменений в регламент 

Территориальной избирательной комиссии № 62 

 

В соответствии с разделом 8 регламента Территориальной 

избирательной комиссии № 62 и в целях реализации полномочий 

Территориальной избирательной комиссии № 62 по контролю за 

единообразием и унификацией локальных актов, Территориальная 

избирательная комиссия № 62 

Решила: 

1.  Внести в Регламент Территориальной избирательной комиссии № 62 

следующие изменения. 

1.1. Пункт 1.5. изложить в следующей редакции: 

«1.5. Место нахождения Комиссии – Санкт-Петербург, ул. Пражская 

д.46, каб. № 228. Официальным сайтом Комиссии в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» (далее – сайт Комиссии) является 

сайт с электронным адресом: http://tik62.spbik.spb.ru/, адрес электронной 

почты Комиссии: letterik62@spbik.spb.ru. 

Заседания Комиссии проводятся, как правило, по месту её нахождения. 

Комиссия вправе принять решение о проведении выездного заседания. По 

решению Председателя Комиссии заседания Комиссии могут проводиться с 

использованием систем видеоконференцсвязи.» 

1.2. Пункт 3.10.3 изложить в следующей редакции: 



«3.10.3. Выполнять поручения Комиссии. Неисполнение членом 

Комиссии с правом решающего голоса в период проведения выборов, 

референдума двух и более поручений Комиссии без уважительной причины 

является основанием для обращения в суд с заявлением о признании члена 

комиссии с правом решающего голоса, систематически не исполняющим 

свои обязанности;» 

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 62 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».  

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии № 62 

Ю.Ф.Кашкарова. 

 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 62 

 

 

 

_____________     Ю.Ф. Кашкаров 

 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 62 

           (подпись) 

 

  

____________      А.М.Клёшин 

                         (подпись) 

 


